
 
 

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
АДМИНИСТРАЦИИ НЕВЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

от  15.02.2021       № 158 
 г.Невельск  

 
О внесении изменений и дополнений  
в административный регламент 
предоставления государственной 
услуги «Выдача разрешений опекуну 
на совершение сделок с имуществом 
подопечного», утвержденный 
постановлением администрации 
Невельского городского округа от 
23.11.2017 №1701 

 
В целях приведения в соответствие нормативно правового акта, в 

соответствии с постановлением администрации Невельского городского 
округа от 31.12.2020 № 2119 «Об утверждении Перечня муниципальных 
(государственных) услуг, предоставляемых и исполняемых администрацией 
муниципального образования «Невельский городской округ» и 
подведомственными муниципальными учреждениями, руководствуясь ст. ст. 
44, 45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ», 
администрация Невельского городского округа  

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1.Внести изменения и дополнения в административный регламент 

предоставления государственной услуги «Выдача разрешений опекуну на 
совершение сделок с имуществом подопечного», утвержденный 
постановлением администрации Невельского городского округа от 
23.11.2017 №1701 (в ред. от 27.06.2018 №797, 10.10.2018 № 1350, от 
29.10.2018 № 1488, 29.10.2019 № 1708), следующего содержания:  

1.1. В наименовании постановления, далее по тексту постановления 
и в административном регламенте наименование государственной услуги 
изложить в следующей редакции «Выдача в случаях, установленных 
законодательством Российской Федерации, разрешений на совершение 
сделок с имуществом несовершеннолетних подопечных».  



2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Невельские 
новости» и разместить в сетевом издании «Нормативные правовые акты 
Невельского городского округа». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на вице-мэра Невельского городского округа Копылова В.Е. 

 
 
 

Мэр Невельского городского округа                                           А.В. Шабельник 
 
 


	  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	АДМИНИСТРАЦИИ НЕВЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

